0З.03,2026, КБР, г. Нальчик, ул. Горького 5
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседани е аккредитацион ной подкомисси и по итогам п роведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности) : ОртодЬнтия (31.08.77)

2з
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь.

Члены подкомиссии.

М. А. Токбаева

М. t\4. Жилкибаева
(И.О. Фамилия)

Э. А.,Щыгов
(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

М. Я. Щжапуев
(И.О. Фамилия)

Л. К. Чабаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии N/инистерства здравоохранения Российской Федерации от 06.05.2024 Ns2

Повестка заседания.

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 11 5 Положения об аккредитации специалистов,
УТверЖДеННЫх приказом l\/инистерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

Зам естител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

lV, М. Жилкибаева
(И.О. Фамилия)

М. А. Токбаева
(И.О, Фаruлилия)

Э. А. !ыгов
(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Л. К. Чабаева

Балова,Щжамиля Хазреталиевна Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

М. Я, Щжапуев

(И.О. Фамилия)